令和 2 年 10 ⽉ 9 ⽇

信州⼤学農学部保護者 各位

信州⼤学農学部後援会
会⻑ 塩⼊ 健

令和 2 年度 信州⼤学農学部後援会総会（書⾯議決）の結果について

初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素から農学部後援会につきましては、種々ご協⼒をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 2 年度 信州⼤学農学部後援会総会（書⾯議決）でご提出いただいた「書⾯表
決書」の結果について、下記のとおり報告いたします。

記

1 対象者数 810 ⼈

2 回答者数 386 ⼈

3 結  果

議題 結果 賛成 反対 無効
①令和２年度・３年度の役員の選出（案）について 可決 385 票 0 票 1 票
②令和元年度事業報告及び決算（案）について  可決 385 票 0 票 1 票
③令和２年度事業計画及び予算（案）について 可決 385 票 0 票 1 票